撮影許可申請書

年  月  日

 佐渡市長 様

                        住所（所在地）

                        申 請 者 氏 名

                        （担当者氏名）

                        電 話 番 号

 きらりうむ佐渡（佐渡金銀山ガイダンス施設）の撮影許可を受けたいので、次のとおり申請します。

撮 影 日 時
     年   月   日（  ）   時  分から

     年   月   日（  ）   時  分まで

撮 影 場 所  人 員         人

撮 影 目 的

現 場 責 任 者                 携帯電話

【誓約事項】 下記事項に同意し、誓約いたします。

１ 撮影に際し、公序良俗に反しないことを約束します。

２ 撮影に際し、佐渡市から指示があった場合には、それらを厳守します。

３ 撮影の際には、細心の注意を払い、事故及びトラブルが発生しないよう安全対策に万全を期すこと

を約束します。

４ 撮影で、施設、物品等への損害を生じた場合または撮影に係る事故等を生じた場合は、直ちに佐渡

市に報告するとともに、責任をもって対処します。

５ 撮影を終了した時点で、持込み機材、小道具、装飾等を速やかに撤去のうえ、佐渡市に報告し、施

設及び撮影場所の原状回復を行います。

６ 騒音、照明等により、地域住民の生活に支障をきたす事が予想されるときは、事前に地域住民の了

承を得ること約束します。

７ 撮影によって発生する諸費用については、撮影者が負担します。

８ 撮影物の二次使用を行う際は、当該二次使用が公序良俗に反しないことを約束します。

９ 佐渡市から要請があった場合、使用撮影物による製品、作品等の完成後に１部を提出します。

  （提出先：〒952-1562 新潟県佐渡市相川三町目浜町 18 番地 1 きらりうむ佐渡）

10 撮影物を使用する際に佐渡市から要請があった場合は、『撮影協力 佐渡市』の表記をします。

※事務局使用欄
許可欄